2020 年 3 月 30 日

一般社団法人日本銅センター

在宅勤務のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

一般社団法人日本銅センターでは、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、下記の通り

在宅勤務を実施いたしますので、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

〇在宅勤務開始日 2020 年 3 月 31 日(火)

在宅勤務終了日については、後日ホームページ上にて掲載させていただきます。

〇御用の方は、ホームページのお問い合わせからメールをいただくか、

各担当者へ直接メール等でご連絡いただきますようお願いします。

以上